MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

                              Estado do Paraná
                                    CNPJ 01.619.323/0001-20

                                   Av. Remis João Loss, 600  Centro   Fernandes Pinheiro - PR - CEP 84.535-000
                                            Fone/fax: (042) 3459-1109

                                        e-mail:licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 034/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 138/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO

CNPJ: 01.619.323/0001-20

CONTRATADO: Hanna Instruments Brasil Importação e Exportação LTDA

CNPJ:07.175.849/0001-45

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ANÁLISE DE ÁGUA, PARA A

VIGILÂNCIA SANITÁRIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Valor: R$ 10.489,00 (dez mil, quatrocentos e oitenta e nove reais).

Prazo de execução: 90 dias.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021,

regulamento pelo Decreto municipal Nº 208/2024.

Gabinete da Prefeita Municipal, 24 de setembro de 2024.

CLEONICE APARECIDA KUFENER SCHUCK

Prefeita Municipal

		2024-09-24T10:04:13-0300
	CLEONICE APARECIDA KUFENER SCHUCK:57544905934